広島県公安委員会告示第 79号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 27年 11 月２日

                        広島県公安委員会

                         委員長 西  川  正  洋

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

5P1040 告示の日

(平成27年11

月２日）から

３年間

ぱちんこ

遊技機

CR天才バカボン

5KT

株式会社大一商会

代表取締役 市原 髙明

(愛知県北名古屋市沖村西

ノ川１番地)

左同

5P1015 同上 同上 CRAベルサイユの

ばら 遙かな時を

超えて GL

株式会社ソフィア

代表取締役 井置 定男

(群馬県桐生市境野町七丁

目201番地)

左同

5P0739 同上 同上 CRフィーバーマ

クロスフロンティ

ア2Y

株式会社三共

代表取締役 筒井 公久

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番14号)

左同

5P1046 同上 同上 CRキャプテンハ

ーロックEWJB

サミー株式会社

代表取締役 青木 茂

(東京都豊島区東池袋三丁

目１番１号サンシャイン

60)

左同

5P0759 同上 同上 CRクジラッキー

YSA

株式会社サンスリー

代表取締役 岡村 鉉

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

5P0827 同上 同上 CRアニマルパラ

ダイスZCB

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 全求

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

5P0893 同上 同上 CRギンギラパラ

ダイス3YME

同上 左同

5P1054 同上 同上 CRスーパー海物

語INジャパンMCD

同上 左同

5P0955 同上 同上 CRウサビッチ99V

Z

豊丸産業株式会社

代表取締役 永野 光容

(愛知県名古屋市中村区長

戸井町三丁目12番地)

左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

5P0964 告示の日

(平成27年11

月２日）から

３年間

ぱちんこ

遊技機

CRウサビッチ189

L

豊丸産業株式会社

代表取締役 永野 光容

(愛知県名古屋市中村区長

戸井町三丁目12番地)

左同

5P0971 同上 同上 CRウサビッチ99V

M

同上 左同

5P0979 同上 同上 CRウサビッチ66V

V

同上 左同

5S0799 同上 回胴式遊

技機

ラッキージャック

ポットL1

岡崎産業株式会社

代表取締役 岡崎 安弘

(三重県松阪市中万町鐘突

2185番地の２)

左同

5S0947 同上 同上 ペガッパＺ 株式会社エマ

代表取締役 海老原 滿夫

(兵庫県伊丹市岩屋一丁目

５番45号)

左同